与投标文件电子版内容一致。因投标文件纸质正本与投标文件电子版内容不一致而导致的

不利后果由本公司承担。

特此说明。

投标人： （公司名称）

（盖单位公章）

第五章

采购需求及技术要求

一、项目概况

序号 类 别 内 容

1 项目立项

项目立项时间：2025 年 3 月 27 日

项目立项相关证明文件：□无 ☑有

2025 年 3月 27日公司党委会审议信息技术外协综合服务采购项

目的立项申请。

2 项目预算安排

项目预算：（本项目预算为自合同签订之日起一年预算）

包 3：4,344,000（大写：肆佰叁拾肆万肆仟元整）

包 4：3,510,000（大写：叁佰伍拾壹万元整）

3 项目内容

货物名称及数量：/

核心产品：/

服务内容：信息技术外协综合服务

工程内容：/

4 项目实施时间

合同服务期：自合同签订之日起一年。

履约过程中，采购人根据实际需求向中标供应商发布技术外

协人员服务需求，供应商需及时响应并推送简历。采购人进

行筛选和面试，供应商根据面试结果安排外协人员入场。

预算与标的对应情况说明：

本项目预算为自合同签订之日起一年预算。在本合同到期前

两个月内，采购人落实相应年度预算资金，且供应商前三季

度供应商季度服务评价结果均为优秀，并经双方友好协商，

服务内容、标准、服务单价项目预算不变的情况下可以续签。

续签次数不超过2次。

5 项目实施地点 深圳市（甲方指定地点）

6 项目相关单位
需求部门：人力资源部、运营部等。

履约验收部门：人力资源部、运营部等。

二、需求清单

（一）项目概况

为有效降低公司成本，根据信息化项目建设的需要，拟采购技术外协服

务。

（二）采购项目预（概）算

包 3：4,344,000（大写：肆佰叁拾肆万肆仟元整）

包 4：3,510,000（大写：叁佰伍拾壹万元整）

本次招标将按照项目包次分别组织供应商报名、开标、评标、定标、中

标和签约、履约环节的工作。

项目共采购 2包，每包选择 1家中标供应商；供应商可同时参与两个包

件的投标，按照顺序依次评标。参加包 3、包 4 的单个供应商只能中标包 3 至

包 4中的 1个包件。

（三）采购标的汇总表

中国人民银行集中采购中心招标文件 项目编号:RH-WTGK2025062-3、-4

137

1.包 3（百行征信有限公司运营外协服务采购项目）

序号 标的名称
品目

分类编码

计量